
172号用房整修改造工程（号用房整修改造工程（2023-YG02-G1027）招标公告）招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目 172号用房整修改造工程（2023-YG02-G1027）已由 / 以 / 批准建设，项目业主为驻石某单位 ，建设资金来
自上级拨款 ，出资比例为 100% ，招标人为 驻石某单位 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：2.1.1工程特征：本工程为我单位172 号用房工程，主要包含礼堂内墙面吸音墙板、天棚吊顶、屋面瓦更换、
墙体修缮、电气消防监控排烟及空调安装等。 2.1.2建设地点：河北省（市）石家庄市桥西区（县）。 2.1.3招标项目（标
段）建设规模： 详见工程量清单和图纸 ，估算价：1726206.75（元）。 2.1.4计划工期：40日历天。 2.1.5其他：无。
2.2招标范围：图纸和工程量清单所示施工内容。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含）以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级
（含）以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
3.1.2业绩要求:近5年内（2018年8月1日以来，以合同签订时间为准）承揽过类似建设工程装修改造施工业绩。
3.1.3财务要求:企业财务状况良好，无任何不良记录（投标文件中附近3年（2020-2022年）经过会计师事务所或者审计机
构审计的财务会计报表（至少包括资产负债表、利润表、现金流量表）。
3.1.4信誉要求:在全国建筑市场监管公共服务平台和军队采购网查询企业与项目经理均未处于禁止投标期限内。
3.1.5其他要求:投标人需在投标截止时间前，通过军队采购网（plap.mil.cn）供应商管理信息系统完成注册，未完成注册的
投标人的投标文件招标人将予以拒收，注册情况以招标人开标当天查询结果为准。
3.1.6项目负责人资格要求:具备建筑工程专业贰级(含以上等级)注册建造师执业资格且未担任其他在施建设工程项目的项目
经理（提供未在建承诺书）；
。

3.2本次招标 不接受 联合体投标。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023-08-10 09:00至2023-08-16 17:00时（北京时间，下同）， 惠招标电子招标投标交易平
台 获取招标文件。

4.2招标文件售价 200 元，售后不退。

本次招标采用资格后审方式，由评标委员会对投标人进行资格审查，所有通过资格审查的有效投标人均可以参加评标。潜
在投标供应商应及时查看、下载补遗澄清、答疑、修改文件及相关资料等。“惠招标电子招标投标交易平台”上发布后即认
为所有潜在投标供应商领取了招标文件（包括补遗澄清、答疑、修改文件）及相关资料等，潜在投标供应商如未及时下载
相关文件、资料，或未获取到完整的文件、资料，导致投标被否决或不利于中标的，自行承担一切后果。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-08-31 09:00:00 ，地点为 河北省石家庄市新华区和平西路
499号圣仑大厦17层路演室 。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。



6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在 军队采购网和惠招标电子招投标交易平台、河北省招标投标公共服务平台 上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
驻石某单位

招标代理机
构：

中晟宏宇工程咨询有限公司

地址： / 地址： 石家庄市
邮编： / 邮编： 050000
联系人： / 联系人： 常慧颖 赵乾
电话： / 电话： 15833576612、15632363088
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： 2382628696@qq.com
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： 中国银行股份有限公司武汉楚天传媒支行
账号： / 账号： 575574957054


	172号用房整修改造工程（2023-YG02-G1027）招标公告

